Pago de Cuotas /Modalidades de Pago

CERTIFICADO

Con efectivo, se realiza en las cajas de la zona 

comercial de Ciudad Universitaria, al costado sur 

de la Torre de Rectoría, en un horario de 9:00 a 

17:00 hr.

● $65 (sesenta y cinco pesos)

Con transferencia 

● $125 (ciento veinticinco pesos) se obtiene ficha de 

pago en: 

https://sigerel.dgae.unam.mx/alumnos/login (ver 

instrucciones en Anexos)

Anexos

Ejemplo de Informe 
de Servicio Social

Ejemplo de CURP actualizada

6 Fotografías tamaño Diploma

● Recientes
● Ovaladas (5 x 7 cm)